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CENTRO DE MASAJES BY JAVIER FERNANDEZ

MASAIJES

RELAJANTE

DESCONTRACTURANTE ESPALDA
DESCONTRACTURANTE PIERNAS
DESCONTRACTURANTE COMPLETO CORTO
DEPORTIVO

SHIATSU

CIRCULATORIO

REFLEXOLOGIA PODAL

ANTICELULITICO

DESCONTRACTURANTE COMPLETO LARGO
BALINES

CON PIEDRAS CALIENTES

MASAJE DE PIES

CRANEO FACIAL

MIN.

60
60
60
60
60
60
60
60
60
90
90
90
30
30

PV B,

33€
33€
33€
33€
33€
33€
33€
33€
30€
45€
45€
45€
19€
19€

CONVENIO
-10%

30€
30€
30€
30€
30€
30€
30€
30€
27€
40€
40€
40€
17€
1.7 €



